بدون شک اقدامات و حملات نظامی و تروریستی نمی‌تواند جمهوری اسلامی را از سرنگونی انقلابی توسط جنبش‌های پرقدردان اجتماعی نجات دهد.

کمیته مرکزی کومه له - سازمان کردستان حزب کمونیست ایران

۱۱ خرداد ۱۴۰۲

اول ماه ژوئن ۲۰۲۳

بی‌توجهی به خواسته‌هایشان فریبکارانه اعتصاب آنها را تمام شده اعلام می‌کند از طریق ابتکاراتی همچون گردهم‌آیی بزرگ و مجمع عمومی کارگران در هفتسنان یا برگزاری تجمع اعتراضی در خیابانهای شهرها و جلوی فرمانداری‌ها همچون آنچه که در گذشته کارگران فولاد و هفت تپه انجام داده‌اند می‌توانند مبارزه‌ی طبقاتی خود را در آنسوی دیوار کارخانه‌ها و فراتر از چهارچوب قوانین ضد کارگری دنبال کنند.